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Vuoden 2020 Kylätoiminta avustusten myöntäminen

Asukaslautakunta Ylihärmä 07.10.2020 § 1

Valmistelija: Asukaslautakunnan sihteeri Sari Isoniemi

Vuoden 2020 talousarviossa asukaslautakunnille on osoitettu kylätoiminnan avus tuk siin
50.000 euron määrärahan.Avustusmääräraha jaetaan eri asu kas lau ta kun tien kesken
samalla periaatteella kuin aikaisempinakin vuosina eli asu kas lau ta kun tien alueiden
(entisten peruskuntien) asukaslukujen suhteessa.

Viimeisin saatavissa oleva vanhoihin kuntarajoihin perustuva asukasluku pe rus tuu
tilanteeseen 31.12.2013. Tuolloin asukasluvut olivat Alahärmän alue 4486, Kauhavan
alue 7533, Kortesjärven alue 2125 ja Ylihärmän alue 2861 hen ki löä. Lukuihin on
tasapuolisesti sisällytetty 60 henkilöä, joille ei ole il moi tet tu tarkkaa asuinpaikkaa. Edellä
olevaan perustuen Ylihärmän asu kas lau ta kun nan alueen kylätoimintaan myönnettäväksi
avustussummaksi muodostuu 8.410,00 euroa.

Asukaslautakuntien kylien toiminnan vuoden 2020 yleisavustukset ovat olleet haet ta vi na
31.07.2020 klo 12.00 mennessä. Ylihärmän asukaslautakunnalle on mää rä ai kaan
mennessä osoitettu seuraavat hakemukset:

Järvenkylän kyläyhdistys
Kankaan-Ikolan kyläseura Tempaus 
Kankaan kirja ja kunto ry
Luoman kyläyhdistys ry
Pakan seudun kyläyhdistys ry
Ylihärmän nuorisoseura ry
Yliluoman maa- ja kotitalousseura ry

Kauhavan kaupungin hallintosäännön 32 § mukaan asukaslautakunta päättää alu een sa
kylätoiminnan avustamisesta. Kylätoiminnalla tarkoitetaan asuk kai den omaehtoista ja
vapaaehtoisuuteen perustuvaa toimintaa oman asuin alu een sa (kylän) hyväksi.
Kylätoimintaa harjoitetaan mm. kylätoimikunnissa, ky lä yh dis tyk sis sä,
asukasyhdistyksissä tms. yhdistyksissä.

Aikaisempina vuosina kylätoiminnan avustukset on myönnetty yleis avus tuk se na
kylätoimintaan sekä avustuksena tilojen ylläpitomenoihin seuraavasti:

Kylätoiminnan yleisavustus
- 600 €, mikäli yhdistyksellä on ylläpidettävänään kylätalo tai muu vastaava 
  kyläläisten käyttöön tarkoitettu tila.
- 300 €, ellei yhdistyksellä ole kylätaloa tai muuta vastaavaa
  tilaa



Avustus tilojen ylläpitomenoihin
- suhteellinen osuus kylätalon tai vastaavan tilan edellisen vuoden
  toteutuneista ylläpitokustannuksista laskettuna kylätoiminnan
  yleisavustusten myöntämisen jälkeen jäljelle jäävästä avustusmäärärahasta.
- ylläpitomenoissa huomioidaan kiinteistön sähkö-, lämpö-, vesi, nuohous -ja       kiin teis-
töön/ra ken nuk siin koh dis tu vat vakuutusmaksut  pois lukien                    
irtainvakuutuksen.

- avustus tilojen ylläpitomenoihin on enintään 80 % edellisen vuoden
  toteutuneista ylläpitomenoista

Avustusmääräraha jaetaan eri asukaslautakuntien kesken samalla pe ri aat teel la kuin
aikaisempinakin vuosina eli asukaslautakuntien alueiden (entisten pe rus kun tien)
asukaslukujen suhteessa.

Asukaslautakunnan sihteerin esitys:

Ylihärmän asukaslautakunta päättää

1. myöntää kylätoimintaan yhteensä 8.410 € avustuksia seuraavasti:

    Järvenkylän kyläyhdistys     300  €
    Kankaan-Ikolan kyläseura Tempaus   1.832  €
    Kankaan kirja ja kunto ry     300  €
    Luoman kyläyhdistys ry   1.022  €      
Pakan seudun kyläyhdistys ry           2.266  €
    Ylihärmän nuorisoseura ry  2.390  €
    Yliluoman maa- ja kotitalousseura ry                      300  €

Päätös:

Asukaslautakunta hyväksyi yksimielisesti asukaslautakunnan sihteerin esi tyk sen

Lisätietoja: Asukaslautakunnan sihteeri Sari Isoniemi, puh. 0400 272 848
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
_______________________________


